
Коллекция ароматов ETRO, впервые выпущенная в 1989 г., представ-

ляет парфюмерию как искусство интеллекта и поразительной алхи-

мии ремесла. Искусство, наполняющее пьянящими эмоциями непре-

ходящие воспоминания, которые превращаются в квинтэссенцию 

подлинной утонченности. Коллекция, полностью созданная соб-

ственными силами в сотрудничестве с мэтрами парфюмерии, вклю-

чает в себя 23 универсальных купажа туалетной воды и духов. Кро-

ме того, коллекция включает в себя линейки интерьерных ароматов  

и средств для ванны (выполненные соответственно в цвете фуксия  

и зеленом) и приглашает в обонятельное путешествие, пробуждаю-

щее все чувства и переносящее их в далекие дали неизведанных ощу-

щений. В этой широкой и запоминающейся гамме центральное место 

занимают натуральные ингредиенты, переходя от пикантных специй 

и щедрых благовоний к теплым древесным нотам, смешивающимся со 

смолами, травами и цитрусовыми. Воплощая видение бренда о таланте 

и очаровании, коллекция ароматов ETRO представляет собой захваты-

вающую вселенную, которую можно исследовать, открывать для себя 

и каждый раз наслаждаться по-разному. По мере того, как что-то новое 

выходит за рамки потребительской рутины и превращается в ориги-

нальный ритуал самовыражения, различные ароматы сочетаются и пе-

реплетаются, как драгоценные нити прекрасной ткани. 



EDEN
(UDAIPUR)

ETRO | EDEN

V X

W Y Z

Udaipur воплощает в себе основные идеи дома, по-новому 

интерпретируя их через разнообразные нюансы аромата, 

напоминающего о лете в Средиземноморье и садах махараджи. 

Жасмин Самбак с его ангельскими и благородными лепестками 

олицетворяет благословение во время брачных обрядов, 

даруя благодать, удачу и романтизм.

Этот аромат — гимн мастерству итальянских ремесленников, 

волшебству Индии и многочисленным связям между этими 

двумя мирами, которые со временем соткали ткань сказки 

воображения.

УПАКОВКА

Бумага

Алюминиевая туба

Бутылочка

Диспенсер META (пополняемый)

Диспенсер Invisible

25 гр.
45 гр.

30 мл.

40 мл.
70 мл.

40 мл.

300 мл.

300 мл.

ОБЪЕМ/ВЕС НАИМЕНОВАНИЕ

МЫЛО

КОНДИЦИОНЕР

ЛОСЬОН

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША

ШАМПУНЬ

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША

ШАМПУНЬ

КОНДИЦИОНЕР

ЖИДКОЕ МЫЛО

ЛОСЬОН

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША

ШАМПУНЬ

КОНДИЦИОНЕР

ЖИДКОЕ МЫЛО

ЛОСЬОН

КОНДИЦИОНЕР

ЛОСЬОН

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША

ШАМПУНЬ

СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ



PALAIS JAMAIS
ETRO | PALAIS JAMAIS

V

I

Названный именем старинного марокканского дворца, 

этот парфюм олицетворяет созерцание в священном саду, 

в сумерках, в воздухе, напоенном ароматом восточного 

жасмина. Убежище для души, где мы можем найти, когда 

это необходимо, энергию и равновесие, скрыться от мира 

и повседневности, чтобы окунуться в энергию новой 

духовности.

ВЕРХНИЕ НОТЫ
Бергамот, лимон, кориандр, 

кардамон

СРЕДНИЕ НОТЫ
Арабский жасмин, 

пальмароза, парагвайский 
петигрен, экстракт мате, 
перец, древесина березы

БАЗОВЫЕ НОТЫ
Ветивер, дубовый мох, 

мускатный шалфей

УПАКОВКА

Бумага

Бутылочка

Отдельно стоящий диспенсер

25 гр.
45 гр.

40 мл.
60 мл.
125 мл.

250 мл.

ОБЪЕМ/ВЕС НАИМЕНОВАНИЕ

МЫЛО

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША

ШАМПУНЬ

КОНДИЦИОНЕР

ЛОСЬОН

СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША

ШАМПУНЬ

КОНДИЦИОНЕР

ЛОСЬОН

ЖИДКОЕ МЫЛО



BENETROESSERE - 
RELENT

ETRO | BENETROESSERE - RELENT

I

Настоящий рай никогда не находится в конкретном месте. 

Его нужно научиться создавать внутри себя, чтобы носить 

в себе частичку безмятежности, которую могут вызвать 

ароматы, согревающие сердце. Искрящиеся цитрусовые 

и сладчайшие цветы с намеком на чувственность амбры 

и томность розы с лишь каплей торжественного мускуса. 

Гармоничное целое, в котором нет ни мужественности, ни 

женственности - только завершенность.

ВЕРХНИЕ НОТЫ
Лимон, апельсин и эвкалипт

СРЕДНИЕ НОТЫ
Апельсиновый цвет, роза  

и ирис

БАЗОВЫЕ НОТЫ
Лимонный цвет, амбра, 

ваниль и мускус

УПАКОВКА

Бумага

Бутылочка

25 гр.
45 гр.

70 мл.
150 мл.

ОБЪЕМ/ВЕС НАИМЕНОВАНИЕ

МЫЛО

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША

ШАМПУНЬ

КОНДИЦИОНЕР

ЛОСЬОН

СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ



PEGASO
ETRO | PEGASO

W Y Z

Pegaso — имя, воплощающее символ самого дома Etro. 

Геральдический символ для парфюма, в котором модерн 

цитрусовой свежести сочетается с классикой деревень 

Умбрии и Тосканы.

ВЕРХНИЕ НОТЫ
Бергамот, кедр, нероли.

СРЕДНИЕ НОТЫ
Базилик, пепе, ирис

БАЗОВЫЕ НОТЫ
Кедр, ладан, зверобой

УПАКОВКА

Бумага

Алюминиевая туба

Диспенсер Invisible

45 гр.

400 мл.

30 мл.

50 мл.

ОБЪЕМ/ВЕС НАИМЕНОВАНИЕ

МЫЛО

КОНДИЦИОНЕР

ЛОСЬОН

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША

ШАМПУНЬ

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША

ШАМПУНЬ

КОНДИЦИОНЕР

ЛОСЬОН

ЖИДКОЕ МЫЛО



6564


