

# EDEN (UDAIPUR)

Udaipur воплощает в себе основные идеи дома, по-новому интерпретируя их через разнообразные нюансы аромата, напоминающего о лете в Средиземноморье и садах махараджи. Жасмин Самбак с его ангельскими и благородными лепестками олицетворяет благословение во время брачных обрядов, даруя благодать, удачу и романтизм.

Этот аромат — гимн мастерству итальянских ремесленников, волшебству Индии и многочисленным связям между этими двумя мирами, которые со временем соткали ткань сказки воображения.





УПАКОВКА	ОБЪЕМ/ВЕС	НАИМЕНОВАНИЕ
Бумага	25 гр. 45 гр.	МРІО
Алюминиевая туба	30 мл.	КОНДИЦИОНЕР ЛОСЬОН ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША ШАМПИНЬ
Бутылочка	40 мл. 70 мл.	КОНДИЦИОНЕР ЛОСЬОН ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША ШАМПУНЬ
	40 ma.	СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ
Диспенсер МЕТА (пополняемый) 300 мл.		ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША ШАМПУНЬ КОНДИЦИОНЕР ЖИДКОЕ МЫЛО ЛОСЬОН
Диспенсер Invisible	300 мл.	ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША ШАМПУНЬ КОНДИЦИОНЕР ЖИДКОЕ МЫЛО ЛОСЬОН

### **PALAIS JAMAIS**

Названный именем старинного марокканского дворца, этот парфюм олицетворяет созерцание в священном саду, в сумерках, в воздухе, напоенном ароматом восточного жасмина. Убежище для души, где мы можем найти, когда это необходимо, энергию и равновесие, скрыться от мира и повседневности, чтобы окунуться в энергию новой духовности.

#### ВЕРХНИЕ НОТЫ

Бергамот, лимон, кориандр, кардамон

#### СРЕДНИЕ НОТЫ

Арабский жасмин, пальмароза, парагвайский петигрен, экстракт мате, перец, древесина березы

#### БАЗОВЫЕ НОТЫ

Ветивер, дубовый мох, мускатный шалфей



ETRO | PALAIS JAMAIS



УПАКОВКА	ОБЪЕМ/ВЕС	НАИМЕНОВАНИЕ
Бумага	25 гр. 45 гр.	МЫЛО
Бутылочка	40 мл. 60 мл. 125 мл.	ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША ШАМПУНЬ КОНДИЦИОНЕР ЛОСЬОН СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ
Отдельно стоящий диспенсер	250 мл.	ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША ШАМПУНЬ КОНДИЦИОНЕР ЛОСЬОН ЖИДКОЕ МЫЛО

## BENETROESSERE - RELENT

Настоящий рай никогда не находится в конкретном месте. Его нужно научиться создавать внутри себя, чтобы носить в себе частичку безмятежности, которую могут вызвать ароматы, согревающие сердце. Искрящиеся цитрусовые и сладчайшие цветы с намеком на чувственность амбры и томность розы с лишь каплей торжественного мускуса. Гармоничное целое, в котором нет ни мужественности, ни женственности - только завершенность.

#### ВЕРХНИЕ НОТЫ

Лимон, апельсин и эвкалипт

#### СРЕДНИЕ НОТЫ

Апельсиновый цвет, роза и ирис

#### БАЗОВЫЕ НОТЫ

Лимонный цвет, амбра, ваниль и мускус



ETRO | BENETROESSERE - RELENT



УПАКОВКА	ОБЪЕМ/ВЕС	НАИМЕНОВАНИЕ
Бумага	25 гр. 45 гр.	МЫЛО
Бутылочка <b>О</b>	70 мл. 150 мл.	ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША ШАМПУНЬ КОНДИЦИОНЕР
		ЛОСЬОН СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ

## **PEGASO**

Pegaso — имя, воплощающее символ самого дома Etro. Геральдический символ для парфюма, в котором модерн цитрусовой свежести сочетается с классикой деревень Умбрии и Тосканы.

#### ВЕРХНИЕ НОТЫ

Бергамот, кедр, нероли.

#### СРЕДНИЕ НОТЫ

Базилик, пепе, ирис

#### БАЗОВЫЕ НОТЫ

Кедр, ладан, зверобой







УПАКОВКА	ОБЪЕМ/ВЕС	НАИМЕНОВАНИЕ
Бумага	45 гр.	МЫЛО
Алюминиевая туба	30 мл.	КОНДИЦИОНЕР ЛОСЬОН
	50 мл.	ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША ШАМПУНЬ
Диспенсер Invisible	400 мл.	ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША ШАМПУНЬ КОНДИЦИОНЕР ЛОСЬОН ЖИЛКОЕ МЫЛО

